

Bolagsverket

2025-07-03

Årsredovisning för

Gedeon Richter Nordics AB

556890-1663

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

ank=20250703;2025070709548

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-8
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Undertecknad VD i Gedeon Richter Nordics AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-25. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-07-02

Mats Jonsson
Verkställande direktör



Årsredovisning för
Gedeon Richter Nordics AB
556890-1663

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-8
Underskrifter	9

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och VD för Gedeon Richter Nordics AB, 556890-1663 med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Gedeon Richter Nordics AB bedriver på uppdrag av sitt moderbolag marknadsföringsaktiviteter och andra säljstödsrelaterade aktiviteter avseende läkemedelsprodukter i Norden. Aktiviteten i bolaget är fokuserad på att marknadsföra moderbolagets läkemedelsprodukter och ge regulatoriskt och logistiskt stöd. För dessa aktiviteter erhåller Gedeon Richter Nordics AB ersättning enligt avtal vilket redovisas som nettoomsättning.

Moderföretag

Gedeon Richter Nordics AB är helägt dotterbolag till Chemical Works of Gedeon Richter Plc., HU10484878 med säte i Budapest, Ungern. Koncernredovisningen finns att tillgå på Gyömrői ut 19-21, 1103 Budapest, Ungern.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Generell samhällsutveckling och makroekonomi

Rysslands fullskaliga invasion av Ukraina har inte påverkat den nordiska verksamheten i någon påtaglig utsträckning.

Ekonomi i de nordiska länderna är generellt stark även om det finns förväntningar på stora kostnadsbesparingar inom sjukvårdssektorn, framför allt i Finland och på Island.

Inflationen i Sverige var i december 1,8% och sjunkande sett över hela 2024. Motsvarande siffror i Norden var 1,9% i Danmark, 2,2% i Norge och 1,6% i Finland.

Bara på Island är inflationen fortsatt hög med 4,8% som följd av vulkanutbrottet i november 2023. I likhet med 2023 är kostnadsökningarna inom resenäringen svår, och kostnadsökningarna försvårades ytterligare av svaga svenska och norska kronor.

Organisation och Personal

Företagets organisationsstruktur har varit densamma under större delen av 2024 som under 2023, men i november gjordes en principiellt viktig omläggning från att alla säljare rapporterar till en gemensam försäljningschef för WH till att respektive lands säljare rapportera till varsin "landschef". På så sätt ska organisationen få ett tydligare fokus på respektive lands förutsättningar och potential. Förändringen kommer att ske stegvis och initialt kommer endast Sverige och Finland ha rena landschefer med 3 säljare vardera. Vår KAM i Norge befordras till landschef, men har ingen personal och i Danmark fortsätter de 2 KAMarna i WH att rapportera till VD'n.

Vid årets slut bestod Gedeon Richter Nordics av totalt 30 fulltidstjänster med totalt 29 medarbetare varav tre har varit inhyrda konsulter. Rollen som Landschef Finland var vid årsskiftet vakant men rekryteringsprocessen pågående.

Företaget hade inga uppsägningar under 2024.

Arbetsbelastningen bedöms vara relativt hög, men acceptabel, och ett fortsatt arbetet med förtydligandet av roller och ansvarsfördelning nödvändig.

Åldersstrukturen för företaget är relativt hög, med många pensionsavgångar på viktiga positioner inom en 5 årsperiod, framför allt bland säljarna. Fokus under de närmaste åren måste därför vara att förnygra organisationen och säkerställa att företaget har nödvändiga kompetenser på lång sikt. Mycket energi har lagts på att öka företagets digitala kompetenser.

Våra produkter, market access och marknadsföring

Ryego godkändes under 2021 för behandling av myom och i oktober 2023 godkändes även behandling för Endometriosis. Under 2024 fick Ryego subvention i alla fyra länder även för Endometriosis. Den nya indikationen har gett försäljningen en mycket god extraskjuts som totalt för Norden nådde 9% över plan. I Norge ökade försäljningen mycket kraftigt i samband med att produkten beviljades subvention med en nästan fördubbling av försäljningen inom 3 månader, och slutade med 48% över plan för året.

Drovelis, som introducerades under 2022, har haft en väsentligt långsammare ökningstakt än förväntat. Inte i något nordiskt land har vårt KOL-stöd hittills resulterat i någon väsentlig formell rekommendation på nationell eller regional nivå, vilket fortsatt förhindrat en mer generell förskrivning. Sakta blir KOL-stödet bättre. I januari 2025 kom ett viktigt vetenskapligt genombrott när nya data från EudraVigilance databasen presenterades för vårt nordiska advisory board och i januari presenterades även nya finska guidelines.

Företagets produkt Lenzetto för behandling av menopausala besvär har sedan 2023 fått en kraftigt ökad efterfrågan. Dels på grund av en generell ökning för behandling med transdermala östrogener, dels på grund av att en av produktens största konkurrenter östrogenplåstret under långa perioder haft betydande leveransbekymmer. Lenzettos försäljning fortsatte att öka mycket kraftigt med 3,7 miljoner euros (+172% jmf 2023) vilket nu gör produkten till företagets största.

Bemfola har sedan 2022 haft mycket stora bekymmer med att injektionsvätskan läcker i samband med att injektionen tas. Som följd av detta har produkten haft mycket allvarliga leveransstörningar och vi har inte haft produktens alla styrkor eller förpackningar i lager någon gång under året. Detta har följaktligen resulterat i sviktande försäljning och produkten backade med 1 miljon euros under 2024.

Företagets produkter är fortsatt under mycket stark prispress, men vi har under 2024 inte drabbats av några större prisreduktioner. Tvärtom har exempelvis situationen för Terrosa i Norge varit mer gynnsam än väntat med extra intäkter på ungefär 0,5 miljoner euros.

Kunder och kundaktiviteter

Omställningen till mer digitala aktiviteter fortsatte under 2024 och börjar bli en integrerad del av företagets marknadsaktiviteter. Under året introducerades "Assignment selling" som en metod att via digitala kanaler, framför allt genom e-post, kommunicera med våra kunder före och efter besök. Under året har Gedeon Richter gjort allt fler "webinars" för att enkelt, snabbt och effektivt nå ut med information till våra kunder.

Under året deltog Gedeon Richter i Almedalen med initiativet "Osyntetiskt vatten" för att belysa negativa effekterna av syntetiska östrogener i våra vattendrag och att vår produkt Drovelis inte är behäftad med dessa problem. Under hösten vann kampanjen två priserna för bästa kampanj vid European Excellence Awards. Tack vare kampanjen fick Gedeon Richter möjlighet att medverka vid ett seminarium i Sveriges riksdag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	138 164	125 922	107 641	90 943
Resultat efter finansiella poster	3 476	2 128	1 667	1 642
Soliditet, %	17	20	22	18

Eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets början	50 000	5 641 001	113 423	5 804 424
		113 423	-113 423	
Årets resultat			540 833	540 833
Belopp vid årets slut	50 000	5 754 424	540 833	6 345 257

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	5 754 424
årets resultat	540 833
Totalt	6 295 257
disponeras för	
balanseras i ny räkning	6 295 257
Summa	6 295 257

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar. Alla belopp är i kr om ej annat anges.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning	1	138 164 309	125 922 168
Övriga rörelseintäkter	2	1 218 244	665 868
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		139 382 553	126 588 036
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-81 699 448	-77 990 608
Personalkostnader	3	-52 594 857	-44 209 859
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-18 128	-255 812
Övriga rörelsekostnader		-1 480 910	-1 894 699
Summa rörelsekostnader		-135 793 343	-124 350 978
Rörelseresultat	7	3 589 210	2 237 058
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	6 281	3 633
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-119 955	-113 075
Summa finansiella poster		-113 674	-109 442
Resultat efter finansiella poster		3 475 536	2 127 616
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		3 475 536	2 127 616
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 934 703	-2 014 193
Årets resultat		540 833	113 423

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	-	18 128
Summa materiella anläggningstillgångar		-	18 128
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		4 409	4 409
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 409	4 409
Summa anläggningstillgångar		4 409	22 537
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		52 000	52 000
Fordringar hos koncernföretag		26 561 147	19 853 493
Övriga fordringar		171 871	1 315 193
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		969 170	1 008 449
Summa kortfristiga fordringar		27 754 188	22 229 135
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 641 811	6 779 212
Summa kassa och bank		10 641 811	6 779 212
Summa omsättningstillgångar		38 395 999	29 008 347
SUMMA TILLGÅNGAR		38 400 408	29 030 884

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (50000 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 754 424	5 641 001
Årets resultat		540 833	113 423
Summa fritt eget kapital		6 295 257	5 754 424
Summa eget kapital		6 345 257	5 804 424
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		3 445 950	3 328 800
Summa långfristiga skulder		3 445 950	3 328 800
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		8 388 056	5 358 694
Övriga skulder		1 447 410	1 554 454
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 773 735	12 984 512
Summa kortfristiga skulder		28 609 201	19 897 660
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		38 400 408	29 030 884

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
- Inventarier	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Valutakursvinster	1 218 244	718 494
Återbetalning av erhållna bidrag o ersättningar från Tillväxtverket		-52 626
	1 218 244	665 868

Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Totalt	26	24

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	9 125 938	9 125 938
	<u>9 125 938</u>	<u>9 125 938</u>
Ackumulerade avskrivningar enligt plan: ;		
-Vid årets början	-9 107 810	-8 851 998
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-18 128	-255 812
	<u>-9 125 938</u>	<u>-9 107 810</u>
Redovisat värde vid årets slut	-	18 128

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ränteintäkter, övriga	6 281	3 633
Summa	6 281	3 633

Not 6 Räntekostnader och liknande kostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	85 904	80 252
Räntekostnader, övriga	34 051	32 823
Summa	119 955	113 075

Not 7 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Chemical Works of Gedeon Richter Plc, HU10484878, vars årsredovisning finns att tillgå på Gyömrői ut 19-21, 1103 Budapest, Ungern.

Av dotterföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0 % av inköpen och 100 % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som bolaget tillhör.

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Särskilda kommentarer om verksamheten under våren 2025:

Leveransstörningarna för Bemfola bör vara avhjälpna under första halvåret 2025, och därmed kan säljare som arbetare med Bemfola återuppta försäljningsarbetet med full kraft. Nya finska guidelines, samt genomslaget av nya säkerhetsdata för Drovelis bör få stor inverkan på Drovelis försäljningsutveckling. Mot bakgrund av det stora antalet nya produkter som företaget har introducerat de senaste åren eller kommer att introducera under kommande år ser framtidsutsikterna för Gedeon Richters verksamhet i Norden mycket ljus ut. Försäljningen ökar och lönsamheten förbättras.

Styrelsen har inga planer på att väsentligt förändra inriktningen av företaget under de kommande åren.


Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Andra ställda säkerheter - Avser bankkonto som säkerhet för lokalhyra	877 030	877 030

Underskrifter

Stockholm, Enligt digital signatur



Peter Turek
Styrelseordförande

**András
Trompler**

Andras Trompler
Styrelseledamot



Mats Jonsson
Verkställande direktör

**Attila
Bognár**

Attila Bognár
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt digital signatur
Forvis Mazars AB



Åsa Thelin
Auktoriserad revisor

Document

Annual Report 2024 Gedeon Richter Nordics AB

Total Pages: 10
Verification Date: 2025-04-23 18:04
Time zone: Europe/Amsterdam (GMT+01:00)



VERIFICATION

DOCUMENT NO:
2Y10AINOVHJ6EQEYXL24OML20U1VZH
2025-04-23 18:04

ank=20250703;2025070709559

Participants

Katarina Goldkuhl (Initiator)

Gedeon Richter Nordics AB (556890-1663)

goldkuhl@gedeonrichter.com

+46 70 718 07 88

Stockholm Barnhusgatan 22 111 23

Sent: 2025-04-10 14:37

Peter Turek (E-Signature)

Turek@gedeonrichter.com

Signed: 2025-04-17 10:20

Mats Jonsson (E-Signature)

jonssonm@gedeonrichter.com

Signed: 2025-04-22 09:17

Andras Trompler (E-Signature)

Andras.Trompler@gedeonrichter.com

András Trompler

Signed: 2025-04-16 09:20

Attila Bognár (E-Signature)

bognara@gedeonrichter.com

Attila Bognár

Signed: 2025-04-17 10:51

Åsa Thelin (E-Signature)

Asa.Thelin@mazars.se

Signed: 2025-04-23 18:04

Registered events

ank=20250703-2025070709560

2025-04-10 14:37	Katarina Goldkuhl sent the document to the participants	IP ADDRESS 82.209.153.66
2025-04-10 17:01	Andras Trompler opened the document: https://esign.simplesign.io/document/view/2874251/2y10Hlk5TEZvQjnyGgEBJVOK3e01jC	IP ADDRESS 82.131.210.2
2025-04-16 09:20	Andras Trompler signed the document <i>GPS Coordinates: Lat 47.5 Long 19.0412</i>	IP ADDRESS 82.131.210.2
2025-04-17 10:19	Peter Turek opened the document: https://esign.simplesign.io/document/view/2874250/2y10MLSAAnMBninpzlKhW6ut39mVTZZ	IP ADDRESS 219.104.121.169
2025-04-17 10:20	Peter Turek signed the document <i>GPS Coordinates: Lat 35.6837 Long 139.6805</i>	IP ADDRESS 219.104.121.169
2025-04-17 10:49	Attila Bognár opened the document: https://esign.simplesign.io/document/view/2874252/2y10rBD3sedYojbRREVBjN5dxyqo3	IP ADDRESS 82.131.210.2
2025-04-17 10:51	Attila Bognár signed the document <i>GPS Coordinates: Lat 47.5 Long 19.0412</i>	IP ADDRESS 82.131.210.2
2025-04-22 09:16	Mats Jonsson opened the document: https://esign.simplesign.io/document/view/2874253/2y101wbqPIW5bBRtixnxAZufuVjclU	IP ADDRESS 188.151.209.85
2025-04-22 09:17	Mats Jonsson signed the document <i>GPS Coordinates: Lat 59.3688 Long 18.118</i>	IP ADDRESS 188.151.209.85
2025-04-23 18:01	Åsa Thelin opened the document: https://esign.simplesign.io/document/view/2874254/2y10QAwqpVvyCGuwxhaKOOQhBGv7	IP ADDRESS 217.16.197.190
2025-04-23 18:04	Åsa Thelin signed the document <i>GPS Coordinates: Lat 59.3293 Long 18.0586</i>	IP ADDRESS 217.16.197.190
2025-04-23 18:04	The document has been signed by all participants	
